

**BRISTOT BR 116**

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA -
Caxias do Sul - RS - CEP 95100000
ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM

Movimento de Transferência 1.055**Estabelecimento Saída**

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

18 - BR -116

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
62790	2	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	34,90	69,80
2796	1	M3	AREIA MEDIA M3	150,00	150,00
28220	3	UN	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	12,58	37,74
15124	3	UN	ESCORA EUCALIPTO 6 MT	24,00	72,00
68539	3	UN	ESCORA EUCALIPTO 4 MT	19,00	57,00
63519	4	UN	GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40	20,50	82,00
10102	2	UN	ESCORA EUCALIPTO 3MT	10,70	21,40
63523	5	UN	LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40	10,70	53,50
39346	1	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	8,10

Custo Total Transferência: 551,54

ENTREGA P 01/08/2025
LUIS 991123310 / 991191068

FLORINDA TURRA ZANOL,335

SAO VICTOR

Impresso em: 31/07/2025 09:15:49

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br